平成30年５月11日

各  位

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成30年３月期通期（平成29年４月１日から平成30年３月31日まで）の個別業績につきまして、

前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．前期実績値と当期実績値との差異

（金額の単位：百万円） 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 期 実 績  （Ａ） 1,260 507 532 △111

当 期 実 績  （Ｂ）  1,414 703 658 122

増 減 額（Ｂ－Ａ） 154 196 126 233

増 減 率  （％） 12.2％ 38.7％ 23.7％ ―

２．差異の理由

売上高、営業利益及び経常利益の差異の主な要因は、当事業年度の投資事業組合運用益に係る売上高が前

事業年度と比べて増加したことなどによるものであります。当期純利益の差異の主な要因は、当事業年度の

特別損失が前事業年度と比べて減少したことなどによるものであります。

以 上

会 社 名 価 値 開 発 株式会社
代表者名 代表取締役社長 高 倉  茂

（コード番号 3010 東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 秋 山  耕 一

（TEL:03-5822-3010）